
UCHWAŁA NR LI/59/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  i art.90 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz.U. 
z 2022 poz.559 ze zm.)  oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj 
Dz.U. z 2022 poz.1634 ze zm. ) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 300.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2022 o kwotę  300.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody:              51.430.069,01 zł. 

- wydatki                68.742.404,81 zł. 

- deficyt budżetu    17.312.335,80 zł. 

- przychody            18.233.855,80 zł. 

- rozchody                   921.520,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu  w Biuletynie Informacji Publicznej 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 22FBEE0C-33EC-4639-9E8A-9A72E56E0244. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/59/22 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 345 380,00 300 000,00 1 645 380,00 

 85395  Pozostała działalność 1 345 380,00 300 000,00 1 645 380,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300 000,00 300 000,00 
         

Razem: 51 130 069,01 300 000,00 51 430 069,01 
 

Id: 22FBEE0C-33EC-4639-9E8A-9A72E56E0244. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/59/22 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224 000,00 300 000,00 1 524 000,00 

 85395  Pozostała działalność 1 224 000,00 300 000,00 1 524 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 300 000,00 305 000,00 
         

Razem: 68 442 404,81 300 000,00 68 742 404,81 
 

Id: 22FBEE0C-33EC-4639-9E8A-9A72E56E0244. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany  w planie dochodów i wydatków bieżacych  
 
Dział 853- zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 300.000,00 zł,  w związku z 
przystąpieniem Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój do zakupu paliwa stałego w 
cenach preferencyjnych, w myśl przepisów z dnia 27 października 2022r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 
 
         
 Burmistrz Szczawna-Zdroju 

  
Marek Fedoruk 

 
 

Id: 22FBEE0C-33EC-4639-9E8A-9A72E56E0244. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Tiret 5 (5)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



